MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)

EDITAL Nº 008/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 11 de agosto de 2022.EDITAL Nº 008/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 11 de agosto de 2022.

Resultado preliminar das entrevistasResultado preliminar das entrevistas

O Polo de Inovação EMBRAPII IFG (em estruturação) torna público resultado preliminar das entrevistas referente ao processo
de seleção de bolsista para atuar estudante de Iniciação Tecnológica no período de 12 de setembro de 2022 a 12 de setembro
de 2023.

CandidatoCandidato Nota atingidaNota atingida

Laiany Brito Rogério Não Compareceu

Sara Pimentel Cavalcante Não Compareceu

Beatriz Gomes da Silva 65,0

Andria Silva de Noronha 70,0

Isabella Do Espírito Santo Oliveira 70,0

João Pedro Gonçalves de Oliveira Não Compareceu

GILSON ALVES RIBEIRO 60,0

Eric Marcio Soares Machado 75,0

Milena Barbosa Fernandes Rocha 90,0

Ana Lúcia Lopes Pereira 65,0

Verônica Vieira Teles Sousa 85,0

NARA DA SILVA SOUZA 65,0

Goiânia, 05 de setembro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Deangelis Damasceno Deangelis Damasceno

Coordenador de Projetos Coordenador de Projetos

Portaria 656/2022Portaria 656/2022

	Documento assinado eletronicamente por: